Бюджетное учреждение профессионального образования
Х анты  -  М ансийского автономного округа  -  Ю гры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
23.03.2020 года № 114/од

пгт. Междуреченский

О выполнении решений
Методического совета

На основании решений Методического совета колледжа от 18.03.2020 протокол №5
с целью организации обучения на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить учебные планы по профессиям и специальностям СПО, реализуемых в колледже,

на 2020-2021 учебный год. (Приложение 1)

2. Утвердить дополнительные образовательные программы:

- Выпечка осетинских пирогов (приложение 2);

- Английский для путешественников (приложение 3)

3. Создать рабочие группы по разработке и корректировке основных образовательных

программ (далее -  ООП) на 2020-2021 учебный год. (Приложение 4)

4. Руководителям рабочих групп, указанным в приложении 4, сдать рабочие программы по

учебным дисциплинам, профессиональным модулям, программы практик и программы ГИА по

ООП к 23.04.2020 старшему методисту Еськовой И.П.

5. Заместителю директора по ООД J1.B. Каргаполовой подготовить тарификацию

педагогических работников на 2020-2021 учебный год к 07.04.2020 г.

6. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора по организации

образовательной деятельности JI.B. Каргаполову.

Директор колледжа Н.Н.Лунина

СОГЛАСОВАНО:
Юрисконсульт:

_________ С.Р.Закиров

« » 2020 г.

Заместитель директора по ООД
__________ Л.В.Каргаполова
« » 2020 г.

Исполнитель:
и. о. старшего методиста отдела МОМ,
Еськова И.П

\ <■. /?Л\
ч -Н \\

onpow ii:^ =  колледж.

~ ^  Ш Пт ДО?№»™  ВЕРНА
a fe fllf f li должность

. «̂ 2

ш ж

Приложение 4
к приказу директора

№114 от 23.03.2020

Основные образовательные программы, реализуемые в 2020-2021 учебном году
V Руководитель группы Состав группы

ППСЗ, Наименование специальности
Наименование укрупненной группы
09.00.00. Информатика и вычислительная техника
09.02.03 Программирование в компьютерных
системах

Тишкина С.М.
Вахрамеева С.Н.,

Гущина О.В.,
Гущин А.А.09.02.06 Сетевое и системное

администрирование
19.00.00. Промышленная экология и биотехнология
19.02.01. Технология продукции
общественного питания

Улыбина Н.Г. Завьялов И.А.,
Литвинчук Н.Н.

35.00.00 Лесное, сельское и рыбное хозяйство
35.02.16 Эксплуатация и ремонт
сельскохозяйственной техники и
оборудования

Меньков Е.В.
Хадерер В.В.,

Зуев Н.А.,
Королева О.В.

35.02.07 Механизация сельского хозяйства
38.00.00. Экономика и управление
38.02.01. Экономика и бухгалтерский учёт
(по отраслям)

Королева О.В. Еськова И.П.,
Банчура О.М.

39.00.00 Социология и социальная работа
39.02.01 Социальная работа Лобова О.А. Ротарь-Штых В.Ю.

Фарфурина И.О.
43.00.00 Сервис и туризм
43. 02.15 Поварское и кондитерское дело Улыбина Н.Г. Завьялов И.А.,

Литвинчук Н.Н.
44.00.00 Образование и педагогические науки
44.02.01 Дошкольное образование Панфилова О.Л. Романовская Е.В.,

Давлетшина А. Р.
46.00.00. История и археология
46.02.01. Документационное обеспечение
управления и архивоведение

Ротарь-Штых В.Ю. Коротаева Ю.В.,
Банчура О.М.

БУ «Междуреченский агропромышленный колледж»
КО П И Я  Д О К У М Е Н Т А  В ЕР Н А